РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.02.2014г
	№ 5.6
	х.Вишневка

Об утверждении плана реализации

муниципальной программы Фомино-Свечниковского

 сельского поселения «Развитие транспортной системы » на 2014 год

               В соответствии с постановлением Администрации   Фомино-Свечниковского сельского поселения от 9.09.2013 года  № 57 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Фомино-Свечниковского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.  Утвердить  план реализации  муниципальной  программы  Фомино-Свечниковского сельского поселения « Развитие транспортной системы » на 2014 год (далее – план реализации) согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу с момента обнародования (опубликования)

3. Контроль за выполнением  настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Фомино-Свечниковского

сельского поселения                                                        С.Н.Гаврилов

Приложение к Постановлению Администрации

Фомино-Свечниковского сельского поселения

от 10.02.2014г.,

№ 5.6

План

реализации муниципальной программы «Развитие транспортной системы » на  2014 год

	№ п/п
	Наименование подпрограммы,

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (заместитель руководителя /ФИО)
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок
реализации
  (дата)
	Объем расходов <*> (тыс. руб.)

	всего
	областной
   бюджет
	федеральный бюджет
	бюджет

Кашарского района
	Бюджет сельского поселения
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Подпрограмма

	X

	1.1

	Развитие транспортной инфраструктуры Фомино-Свечниковского сельского поселения
	Старший инспектор по вопросам муниципального хозяйства
	Создание условий для устойчивого функционирования транспортной системы сельского поселения
	2014
	342,8
	108,0

	234,8

	1.2
	Основное мероприятие

	1.2.1
	Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения
	Старший инспектор по вопросам муниципального хозяйства
	Создание условий для устойчивого функционирования транспортной системы сельского поселения
	2014
	342,8
	108,0

	234,8

	1.2.2

	1.2.3

	1.2.4

	Итого по муниципальной
программе

	342,8
	108,0

	234,8

--------------------------------

<*> Объем расходов приводится на очередной финансовый год.